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19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.

Alberghi
Alberi-Piante
Altare

Anfiteatro Romano
Animali

Armi

Arredi

Arte classica

Arte moderna

. Arte religiosa

. Artigianato

. Asili

. Assicurazioni

. Attrezzature

. Aula scolastica

. Autorimessa

. Autoveicoli

. Aziende Agricole

Bagni

Banca Popolare
Bambine

Bambini

Bar- Caffe
Biblioteca

Biliardo

Bonifica Valdichiana
Bottiglie

Brefotrofio

Caldaia

Camera
Caminetti
Cantiere

Cantina

Capitello

Casa colonica
Caserma

Cassa di Risparmio
Castelli
Cementerie
Centrale Elettrica
Chiese

Cimitero

Cinema

Clinica

Clinica Radiologica
Clinica Oculistica
Collegi
Colonnato
Confezioni
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54.
55.
56.
57.

58.
59.
60.
61.

62.
63.
64.
65.
66.
67.

68.
69.
70.
71.
72.

73.
74.
75.

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

86.
87.
88.
89.
90.

91.
92.
93.
94.
95.

Convitto Nazionale
Comunicazioni
Coppia

Corridoio

Corso d'acqua
Cortile

Crocifisso

Cucina

Distributori carburante

Ditta Bruschi
Donne
Dormitorio

Edicola

Edifici

Edifici Pubblici
Enotartarica
Enti Pubblici
Esterni

Famiglia
Fascismo
Filati
Forno
Frantoi

Giocattoli
Gori&Zucchi
Gruppi

Impianti
Impianti sportivi
Industrie
Infermeria
Ingranaggio
Ingresso

Insegna

Interni

Istituti di Credito
Istituti Scolastici

Laboratorio
Lanifici

Lavori idraulici
Lavori stradali
Liceo Classico

Materiali
Macchinari
Madonna

Madonna con bambino

Magazzino

96. Manicomio

97. Manifesti

98. Mappe-Planimetrie
99. Medaglie-Monete

100. Mobili

101. Mobilificio

102. Modelli

103. Monastero

104. Monumenti-
Sculture

105. Mostre-
Esposizioni

106. Motocoltivatore

107. Motoveicoli

108. Mulino

109. Musei

110. Necchi

111. Negozi

112. Officina

113. Ospedale

114. Opere Pubbliche

115. Palestre

116. Palazzi

117. Panorama

118. Parchi

119. Pavimento

120. Persone

121. Piscina

122. Pitture-Quadri-
Affreschi

123. Ponti

124, Prodotti

125. Progetti e plastici

126. Reliquia

127. Reperti

128. Ricamo

129. Riproduzioni
Testi

130. Ristoranti

131. Ritratti

132. Ruderi

133. SACFEM
Fabbricone

134. Sala da pranzo

135. Sala da ballo

136. Sala riunioni

137. Salotto

138. Sanatorio



139. Saracino

140. Spettacolo

141. Servizi

142. Setificio

143. Scuola
Professionale

144, Silos

145. Spighe di grano

146. Stalla

147. Stazione

148. Struttura
sanitaria

149. Studio Gaburri

150. Stylbert

151. Targhe, Iscrizioni

152. Terrrecotte -
ceramiche

153. Tessile

154, Tralicci

155. Uffici

156. Uliveto

157. Uomini

158. Vano scale

159. Vagoni ferroviari

160. Vasi-monili-coppe

161. Vetrina

162. Viale

163. Ville



